18 ינואר 2017 ת"פ 31772-12-15 מדינת ישראל נ' פלד
בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ענף תביעות ירושלים

משטרת ישראל
נגד

מרדכי פלד
הנאשם על ידי ב"כ עוה"ד גיל באיער

גזר דין

האישום

1. הנאשם, תושב תל אביב, יליד שנת 1948, נהג מונית במקצועו, הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעת ארבעה
"חוק (להלן: תשי"ב-1952 לישראל הכניסה לחוק 12א(ג)(1) סעיף לפי כדין, שלא בישראל השוהים תושבים

הכניסה לישראל").

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון לפיו תוקן כתב האישום, הנאשם נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר
וכן לממונה על עבודות השירות בשב"ס להכנת חוות דעת.

תסקיר שירות המבחן

2. בתסקיר שירות המבחן מיום 30.8.16 ממליץ שירות המבחן על ענישה שיקומית.